Российская Федерация
Иркутская область
Братский район
Вихоревское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

от 02.06.2017 г. № 243

О констатации досрочного прекращения полномочий Главы Вихоревского муниципального образования

	В связи с отрешением от должности главы Вихоревского муниципального образования Пуляева Геннадия Кузьмича на основании распоряжения Губернатора Иркутской области от 5 мая 2017 года № 61-р «Об отрешении от должности главы Вихоревского муниципального образования», руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 27, пп. «б» п. 2 ч. 2 ст. 32 Устава Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Констатировать досрочное прекращение полномочий главы Вихоревского муниципального образования Пуляева Геннадия Кузьмича с 10 мая 2017 года в соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования                                                             Е.А. Ясинская